
S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 84 500,00
1 941941111Rxx Pronájem mobilní montážní plošiny kpl 1,00000 84 500,00 84 500,00

Díl: M21 Elektromontáže 2 273 809,47
2 210201528R00 Svítidlo LED světlomet - venkovní provedení, dle 

technického návrhu dodav. vč. závěsné konstr.

kpl 1,00000 1 155 599,04 1 155 599,04

3 210901062RT1 Kabel silový CYKY 1kV (typ dle dod.) fixov.vežlabu, 

včetně dodávky kabelu CYKY (typ dle dodavatele)

kpl 1,00000 388 582,02 388 582,02

4 742220181Rxx Centrální záložní zdroj vč. baterií, ovládání a prvků pro 

úplný provoz zažízení na dobu min. 60minut a 10% Eav

kpl 1,00000 266 193,01 266 193,01

5 210901062RT2 Kabel silový 1-CXKH+V-J 1kV (typ dle dod.) fixov.dle 

ČSN, včetně dodávky kabelu (typ dle dodavatele)

kpl 1,00000 131 732,40 131 732,40

6 210110601Rxx Ovladací panel s LED dotykovou obrazovkou, pro 

regulaci, vč. regulace DALI, vč. kabeláže 

kpl 1,00000 19 820,00 19 820,00

7 220711601Rxx Programování provozních režimů osvětlení, (včetně 

případných licenčních poplatků)

kpl 1,00000 102 700,00 102 700,00

8 220711605R00 Zkušební provoz - uvedení do provozu, včetně zaškolení 

obsluhy

h 8,00000 800,00 6 400,00

9 210290642RAA Výměna části jistících, spínacích přístrojů vč., předpěťové 

ochrany ve stávajícím rozvaděči

kpl 1,00000 145 583,00 145 583,00

10 220890202R00 Výchozí revize elektroinstalace nového osvětlení kpl 1,00000 20 800,00 20 800,00

11 650511211R00 Měření intenzity osvětlení pro jednotl. prov.stavy, včetně 

vystavení protokolu

kpl 1,00000 10 400,00 10 400,00

12 210292041RAA Servis celé elektroinstalace po dobu záruky, v intervalech 

předepsaných výrobcem zařízení

kpl 1,00000 26 000,00 26 000,00

Díl: M65 Demontáže elektroinstalace 65 928,00
13 650801115Rxx Demontáž svítidel (stropní výbojkové zavěšené), všetně 

pomocných závěsných konstrukcí a příslušen.

kpl 1,00000 25 728,00 25 728,00

14 220280629R00 Demontáž napájecích kabelů z roštů a konstr., (od svítidel 

po rozvaděče)

kpl 1,00000 40 200,00 40 200,00

Díl: VN Vedlejší náklady 75 400,00
15 004111020R Vypracování projektové dokumentace , skutečného 

provedení stavby (DSPS)

Soubor 1,00000 52 000,00 52 000,00

Předpokládaná délka kabeláže je cca 1.500 m.

Položkový rozpočet 

Zimní stadion Kopřivnice - Rekonstrukce osvětlení ledové plochy a tribun

Kopřivnice

Dodavatel navrhne vhodný typ svítidla pro instalaci na zimním stadionu v potřebném počtu (ks) tak, aby návrh byl v 

souladu se "Zadávacími podminkami" a "Referenčním listem navrhovaného osvětlení", které jsou nedílnou součástí 

zadávací dokumentace.

Součástí ceny je i recyklační poplatek.

Součástí dodávky v rámci této položky je kromě samotného kabelu také elektrikářský rošt včetně kotvících prvků a 

montáže.

Regulace DALI musí umožnit automatickou volbu provozních režimů 0 / 100 / 300 / 500 / 750 lx.

Dále musí umožnit ruční ovládání libovolného světla (každého světla samostatně) v provozním režimu 0 / 100 / 300 / 

500 / 750 lx.

Výměna nebo doplnění prvků do stávajícího rozvaděče v souladu s požadavky dle nové instalace.

Včetně elkologické likvidace.

Součástí dodávky v rámci této položky jsou kromě samotného kabelu také veškeré prvky protipožárního provedení a 

montáže.

Součástí dodávky v rámci této položky jsou kromě samotného záložního zdroje také veškeré prvky protipožárního 

provedení a montáže.

Včetně ekologické likvidace.

Předat 3x v tištěné podobě + 1x digitálně (na libovolném datovém nosiči).



16 005122020Rxx Doprava, přesun materiálu, odvoz likvidace uložení, na 

skládku vč. poplatku

Soubor 1,00000 23 400,00 23 400,00

Celkem 2 499 637,47

Pozn.

Poznámky uchazeče k zadání

Z důvodu zamčené buňky slouce E položky 2 zasíláme původní rozpočet dle dohody s p.Drachovským. Položka 

rozvaděč z nové přílohy č.4_ZS-osvetleni-Rozpocet je připočítána do položky č.9, cenová nabídka obsahuje tedy 

rozvaděč. Položkový rozpočet = položky v rozpočtu nejsou ideální a materiál nebo práce které nebyly uvedeny jsou 

rozloženy do položek, které se činnosti nebo materiálu nejblíže blíží. Z toho důvodu mohou být některé položky 

značně zkreslené.  Příklad položek nezařazených: řídící systém, podružný materiál, elektroinstalační krabice ke 

Součástí DSPS budou: Katalogové listy ke všem použitým svítidlům a k jednotlivým komponentům regulace, 

Montážní návod ke svítidlům, Certifikát ENEC, Prohlášení o shodě, Návod k provozu, Výpočet osvětlení, atd.

Vše v tištěné podobě bude předáno ve stejném členění, řazení a s názvem i v digitální podobě (např. ve formátu 

*.pdf).

Veškerá dokumentace (tištěná i digitální) bude předána v českém jazyce.

Upřednostňuje se recyklace případně jiná ekologická likvidace před prostým uložením na skládku.


